
 

 

 

 

 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Университет мировых цивилизаций имени В. В. Жириновского» 

(АНО ВО «УМЦ») 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
08.06.2023                                                                                                                           № 131 

Москва 

 

О порядке приема абитуриентов в рамках совмещенной квоты 

на обучение по образовательным программам высшего образования –  

программам бакалавриата в АНО ВО «УМЦ» на 2023/2024 учебный год 

  

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», с Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от      

26 августа 2022 г. № 814 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденный приказом Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076», во исполнении 

приказа от 29.05.2023 № 123, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий порядок приема абитуриентов при зачислении в рамках 

совмещенной квоты при отсутствии лиц, которые одновременно имеют право на прием в 

пределах каждой квоты, к которой относятся места совмещенной квоты. 

Неиспользованные места в пределах совмещенной квоты переносятся в соответствии со 

следующими приоритетами: перенос мест в отдельную квоту предшествуют переносу 

мест в особую квоту. 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Ректор                                                                                                             О.Н. Слоботчиков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Барботина О.А. 


		2023-06-13T11:51:23+0300
	АНО ВО "УНИВЕРСИТЕТ МИРОВЫХ ЦИВИЛИЗАЦИЙ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО", АНО ВО "УМЦ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО", АНО ВО "УМЦ" ИЛИ УМЦ




